
Shindokai-Kan Karate turnyras Alytuje

Parašė Administrator
Šeštadienis, 22 Gruodis 2012 13:31 - Atnaujinta Sekmadienis, 23 Gruodis 2012 12:56

  

Gruodžio 22 dieną Alytuje buvo surengtas paskutinis 2012-tų metų turnyras. Tai buvo kalėdinis
turnyras vyresniems sportininkams kuriame įvyko dešimt kovų.

      

Jauniausi turnyro kovotojai pradėjo turnyrą įžanginėmis kovomis kuriose nugalėjo Edvinas
Korys  ir Rok
as Litvaitis
iš klubo "Goju-Ryu". Pagrindinėse turnyro kovose savo priešininkus įveikė 
Ernestas Vinikaitis
, 
Airidas Amašiejus
,
Dalius Jonuška
, 
Vaidas Dabravolskas
“2 Vilkai” 
ir 
Mantas Gramauskas
“Tora”.

  

Atkakliai vyko suaugusių kovos kuriose Jonaviškis Tautvydas Malinauskas įveikė Igną
Povilanską 
iš klubo “Tora”
,   
Linas Jablonskas
“2 Vilkai” skausmingu veiksmu nugalėjo 
Tomą Stupurį
iš klubo “Spektras” o ypač lygioje kovoje tik po pratesimo 
Bartek Markowski 
“Savigynos menų centras” įveikė 
Kęstutį Kavaliauską
“2 Vilkai”.

 1 / 2



Shindokai-Kan Karate turnyras Alytuje

Parašė Administrator
Šeštadienis, 22 Gruodis 2012 13:31 - Atnaujinta Sekmadienis, 23 Gruodis 2012 12:56

  

Besibaigiant 2012-iems metams taip ir neiškvietus reitingo lyderio Kęstučio Kavaliausko i kovą
dėl šių metų čempiono vardo jam įteikta jaunimo čempiono taurė.

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

  

            

 2 / 2


